[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2021                                                                                                        № 1046
	Об исполнении бюджета муниципального  образования «Городское    поселение  «Город Киров» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34.1 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», статьей 25 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»  Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»  за  9 месяцев 2021 года по доходам в сумме  202 591 599 рублей 48 копеек, по расходам в сумме 145 445 721 рубль 21 копейка с профицитом бюджета в сумме 57 145 878 рублей 27 копеек.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за  9 месяцев 2021 года, согласно приложению №1.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за  9 месяцев 2021 года по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно  приложению №2.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за  9 месяцев 2021 года по разделам и подразделам бюджетной классификации, согласно приложению №3.

5. Утвердить исполнение источников финансирования  дефицита  бюджета   муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» за  9 месяцев 2021 года, согласно приложению №4.
6. Настоящее постановление направить в Городскую Думу городского поселения «Город Киров» и контрольно-счетную комиссию муниципального района «Город Киров и Кировский район».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы Кировской
районной администрации                                                                  А.А.Никиташкин
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”